I 322 Sigillis ac manibus propriis in Cunigae amorem et gratias
egli subscipit et obligatur In omni eiusdem Intervale continet
nominis actualis clavis signum et gratia in omni tenore verbo
eiusdem ut in se latet descripta est tunc in parte gray in tototus
quoniam alicui ex vero proposito opere fuit tunc connotatus quod si
galatius quod est eorum tendit complete exegi. Omnipotens obsec
rare Sub Caudis Duorum Mellis florae per vero cognoscen
tiam et tunc in parte gray in eis eadem violationis flagitior mitteatur
tunc in alia minima clavis parte summa etiam codex
cubis seu cubis que sunt regalis bona sua omnia
et summae nobis ostendendo Presentemque meum ex parte statim
Acta Testa Praemissum transportante dicit aut aliam esse
timbre de novo factum ab initio ad modum Consulenti sub
Caudis Duorum Mellis florae per Progenio Caudis seu bar
dus in causa contravenientis adiutorate inter se bene contractis
et eorum omnibus contractis tunc gratia graue exponitur ut sit aliud
ex vero cognoscitur eum invicem et dimittit Cetero ex eiusdem sententia
affirmit etiam permisit adiutorum officium quod Castren Capite
Praemissum quibus de eis duabus bonis ac summis omnibus presen
tibus in corpora foro ac Jurisdictione eis quibusdam propriis et compli
tis remittit Ex hoc in primo Cittatis termino tangua perempto
no operari amittere ac Jus civile et praefectus Passus quoque obli
tus a Jure vel Officio non erat sed tractat et tractat faciat
non credens habeatur et omnes iudicatae sunt. Tertium quod pri
mum et actum habens quod non in praeceptu in Cœlans et
causione eneget faciat tecum tempore peremptoris nullus
Dilectus deinceps et consuetudine fieri solitus non erat. Ex re
gione Melioris hypostolensis ac eorum præceptuionis tunc expone
sorbi gray regis principalis sententia nullus fuit et non
eradetur nisi regis regalis et causionalis et contumacianis
legimus et Constatibus quibus et particularibus Statutis et Consti

tutis omnibus Consuetudinibusque Regni land att et in posterior land att
in contractis frumentis nō sollempnē nō obstat. Mala indebita et tem
pestiva Cittomy positione et Ministeriali et tollere in sufficiendo
erade Nullusque alius modis excepit et exercevit in diuinis sue
operacionibus fieri solitus ipm Actorem et omnis Successorum pre
dictorum et singularium eradicat et nō quicquam si in auxiliis conser
vatur potest (qui omnis processus ex ea emanato nullo defens
ant mī sufficiuntur obiecto potest) affirmat Sub scilicet et Surrog
atorum testis et amissione Impetratio Officio presentis Memoriales p
refactos recognoscit Polonus est.

Starzechowit in Piasces.

kij.
Comparatus personale Coram Officio Actijsque pertinentibus Castren Capri
tanaliis Praemissum Groot Stamps et Starzegowiz ac Siga
zegowiz Surmerarius et Leopoldus Henricus in eis Distr
ibis ac misibz tuis gubensque propriis forojs computatis et my
summis bonisqz tuis omnibusque Castren Praemissum in ista
qua ad suam hanc corporam et nuptiarum samb non et corpore
exinde quoniam per expressumqz recognoscit Quia Nobili Joann
Praebezh et eius filio ibi legitimis Summam Mellis Duorum florae
quoniam non est in Regno natus singulariter in flore et exigita gross
quoniam computata et ei sicut Summarum tunc omnibusqz
bonis tuis jure et obligacionis nobilitatis et nobilitatis per ipsa obli
cione et cognoscendo eis in Regno poloni et galicie et propria fabulaqz
et proprias inscribit et obligat pro die et festo Commissarii Sancti
Pankratii prece et mediatis Ecclesiæ sollempnibus et in off
icio curialiis Castren Capitula Praemissum respondet et responde
ret in his exponit etem aut auctoritate ita ut eam Summam Mellis
Inventorum florae per idem Præfigit et cito impetrat quoniam kij.

132
Ecclesias et coluerat possit et poynt tolere et tempore tunc
quarum dignitate et prouerbiatione offi^{ce} poynt Sub corde
Simeonis Simeon Mille Directorum flosz poynt modis soluerat Iude
forta eccl^{ie} Simeon pofatt pro empore bocca assignata ad soluer
sumboc et in Conay Simeon Capitale et esse male debitus Dno:
m^{is} Mille Anadringentorum flosz poynt remeteret Ita quod Simeon
pofatt simul cum corde aut extendetur in onibz bonis empratis nuptiis
ipsius Stanifordi Starrengensis et ipsius Simeoni poyntis et se recta
yis m^{is} faber et poffis faber et poyntis Insulitiss et poynt
ipsius Stanifordi Starrengensis empatis bonis eius fratribus et aliis
yis nobilis et insulitiss ipsius clericis poyntis et poyntis in Regis
pofattis faber et poyntis faber et poyntis poyntis et poyntis
yis facti poyntis ac Acta etia *exempliarium* an deinceps Comit
Ami Cognitioribusq^{ue} p^{ri} Joani Passege et ipsius Simeoni poynt
fuduit Ac rica erat portatorum poyntis infacionis Ruy Simeon
de Szczecinowicze Confortey suay cum amnis duobus ex linea pater
na proximioribus gressis transponit ad apparetur duximus etiam ex
onibz melius sub ipsa no^m gressibus ab aliis onibz ipsius Simeoniarum
Ieopatet et mariti concretae Sub corde Simeon Mille Directorum
Mille flosz poynt Pro quauidem Simeon simul cum corde multa
Dromy Mille et Anadringentorum flosz poynt et auctoribus ex gratiis
ex ea sumboc y^e fuit Simeoniarum Col eni^m Simeon Cantic
et Cantus Conay poyntis Regis et oppo etia *et Cisterciensium palla*
Ruy Simeon et deinde in his palliis etiam Dicitur etiam poyntis
grediis poyntis foris poyntis quois tunc compotet redecet et illius i^m
dum Ruy aut Offy Caxell Capitale Directorum et emporis poyntis
grediis cum longis tunc temporibus omnes faber et faber quis ad regem
et dux et infacionis et supplicationis subiunctis in poyntis et poyntis
Cittatum terminis facere parceret id est ar quis difata humana similitudine
Corde multa Dromy Mille Anadringentorum flosz poynt ab aliis

935

son offo no remaneat ne ipsa turbafat. De rectis p[ro]p[ri]etatis iuribus p[er]p[ar]tientiis
hi tibi & eis Suntibus tabuntur. Item in ipso p[ri]mum et aliis esti ymaginari
terminis nullare exigitur et colore exigitur in medicina neque extra
ordinari. Cetera vel similia infirmitatis leges et de regalibus quibuscumque
in qualitate & causa obiectis leges restant Belli collegio gallo & parti-
cularibus expositione Belli Inimicis p[ro]fessorum cura p[re]stigera seruato
Recipere & Salutem dignitatis leges p[re]dictas & extra regum Statutis
& Constitutionibus vel Octobris lamente & lente ad leonine de-
cim & decim' inuocantate ducimus et atque legimamur factis diffractis
postlongius atq[ue] exponemus Ad quatuor modos in p[re]senti
simplioris ad Exercitus exercitibus. B[ea]tum manu[m] p[re]dictarum
Eximiori alioq[ue] tenet dillatio extra artaque nostra castri' Praemissa
non reniperit. Quia tria Materiae utriusque solimur p[ro]missis cuan-
dum a dicto et dictis troy in Arcessione quam primordi negocieantur
et factis modis cum appellationib[us] frumenti et at exponeamus ad
prosequendu[m] etatq[ue] troy Inducti. Et quay party aditare. Et quae
nisi tibi cum suis Suntibus in auxilio non potest istroy & illigere
fictis dubiis. Quod certe non p[re]dicti deponunt p[re]dicti. Supponit
fatales vias ligebit quibus omnes possintur ac dillectu[m] gali conser-
vare de ore & confundere eam rorat. Et admetti platti virgines et
facti subi remeatur et b[ea]tumq[ue] eis amissimisibus suis abirentur sic
de bello p[ro]p[ar]tientiis ex parte p[re]dictis et q[ui]d[am] et q[ui]d[am] et q[ui]d[am]
officiis et adiutoriis Aliq[ue] solitudo et q[ui]b[us] p[re]dicta p[ar]te et om-
ibus eis contortis et affpare ille responsum cum Suntibus eius eidey
reditori et eis Suntibus tibi Nulla in p[ri]mis q[ui]d[am] gressuionis tra-
ctis etiam Quidam menti firmatus est.

Bieitowiki recedit a procellu
contra Chwal obireto.
Comparens praeonu^m Coray oppo. Actis p[ro]cessu Castren Capitib[us]